«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2023 года                                                                                                               № 329

Об утверждении проекта межевания территории смешанной застройки, в

кадастровом квартале 11:10:4501012, в границах красных линий улиц

Дзержинского, Первомайская, Коммунистическая и Гущина.

В соответствии со ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5.1,

45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Публичных слушаний

назначенных распоряжением руководителя городского поселения «Емва» от 06.09.2023г.

№ 12-о, протокола публичных слушаний от 29.09.2023г.

Постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта межевания

территории смешанной застройки, в кадастровом квартале 11:10:4501012, в границах красных

линий улиц Дзержинского, Первомайская, Коммунистическая и Гущина.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Врио руководителя администрации                                                                            А. А. Лебедева